randum in pred. monasterio. Volo ut ipse monache qui fuerit

in pred. monasterio faciant ipsum hordinem atpred. genitoribus

et fratribus meis et michi sicut ego solui facere usque in sen-

piternum. Volo ut sit mea distributrix pred. Scolasteca nepus

mea et potestatem abeat cuncta que supra scripta sunt com-

piere atque perficere. Qui vero hunc meum testamentum disrum-

pere voluerit illa persona abeat anathema et maledictionem a

patre et filio et spiritui sancto et partem abeat cum luda tra-

ditore domini nostri lesu christi. insuper componere debeat

persona illa auri solidos duomilia byzantinos. et hec chartula

nostri testamenti sit firma imperpetuum.

7 .Marinus f. dom. Petri de Stephano t. e.

7 Pantaleo f. dom. Muski de dom. Constantino t. e.

7 Pantaleo f. dom. lohanni de dom. Pulcharo t. e.

7 Ego lohannes scriba f. dom. lohanni curiali scripsi.
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XCVII.

1099 - ind. VII — 1 febbraio —Amalfi.

I cugini Sergius f. Constantini de Palumbo, lohannes /.

Voccie de pred. Palumbo, et Leo f. Marende de pred. Paliim-

ho, di Lettere
,
prendono a pastinato da dom. Leoni , abb.

del monast. dei SS. Cirico e Giulitta, una terra sita in luogo

detto at Comparatum, pertinenza di Lettere.

Perg. di Amalfi, n, 65; arch. di S. M.di Font., n. 183: arjh. della SS. Trin.,

n. 243 — Orig. — Alt. 36X^8 li;2 : corrosa in qualche punto, deleta nella parte

inf. —Inedita.

A tergo si legge un breve sunto dell'atto in scrittura gotica

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo nonagesimo nono, die prima
mensis februarii ind. septima Amalfie. Nos quidam Sergius f,

Constantini de Palumbo. et lohannes f. Voccie de pred. Palumbo.

quam et ego Leo f. xMarende de pred. Palumbo. qui sumus ex-

adelfi germani de ipso castello de Licteris. a presenti die prum-
tissima volumtate scribere et firmare visi sumus vobis dom.
Leoni domini gratia presb. et monacho atque abbati monaste-

ri! beatorum martirum Girici et lulitte que est dedicatus hic

in Atrano. quam et at cuncta vestra congregationem vobiscum
manentibus in ss. vestro monasterio. hanc chartulam simile

m

de ipsam quem vos nobis scribere fecistis. prò eo quod tradi-

distis et assignastis nobis idest plenariam et integram ipsam

hereditatem de pred. vestro monasterio quod tenuit pred. Pa-

lumbus abius noster in pertinentia de pred. castello de Licte-

ris loco nominato at Comparatum. que continet finis, a supra

et de uno latere fini vie puplice. de suptus fini finem de Pe-